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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 50 datë  3 Gusht 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           5/23  

 

 

OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

   
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HIGJENA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J68612101I, me seli në Kuçovë, 

përjashtohet – 1 (një) vit e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 08.02.2019 – 08.08.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 4 

A Construksion, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L81916505O, me seli në Manëz, 

Durrës, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 10.10.2019 – 10.10.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 50 datë  3 Gusht 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           8/23  

 

NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Operatorin Ekonomik “Taulant” shpk        

        Adresa: TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1,     

                      apartamenti nr.1, kati I-rë 

 

Procedura e Prokurimit me objekt: Studim Projektim për Objekte të Infrastrukturës Arsimore, 

Shërbimeve Sociale, Shërbimeve Komunitare,  në kuadër të procesit të rindërtimit, Tiranë”: me 

fond limit 6,641,892  (gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) 

pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I: Studim Projektimi “Ndërtim godine për shërbime komunitare - Zall Herr”, me vlerë studim 

projektimi 687,687 (gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime dhe shtesa në 

VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa ndryshime në 

VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-2022 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga Prefekti i 

Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF  -61323-06-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: Loti I:  

 

Studim Projektimi “Ndërtim godine për shërbime komunitare - Zall Herr” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

                                                                       

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Operatori Ekonomik  “Tower” shpk NUIS : L21717003H 

4. Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk NUIS K61731002D 

     

                                                                      * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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                    1.Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L 

    Vlera e ofertës pa tvsh = 600,000 ( gjashtëqind mijë) lekë 

    Operatori Ekonomik “Taulant"shpk me Pikë totale : 97.6 

                                                                                        

                    2.Operatori Ekonomik  “Tower” shpk NUIS : L21717003H 

 

   Vlera e ofertës pa tvsh = 680,000 (  gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) lekë  

   Operatori Ekonomik  “Tower” shpk me Pikë totale : 89.9 

 

Në fazën e dytë nuk ka Operatorë Ekonomik të skualifikuar. 

 

                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk me 

NUIS K61617040L , me adresë: TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati 

nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 600,000 ( 

gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 97.6 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimi Operatorëve ekonomikë “AVE Consultung” shpk & “Taulant” shpk 

        Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28  ( Kompleksi     

                      Kika i Ri)  

       Adresa TIRANE, NjÎsia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1,   

                     apartamenti nr.1, kati I,. 

 

Procedura e Prokurimit me objekt“Studim Projektimi i  ndërtimit të infrastrukturës publike në 

zonën e Baldushkut, në zonën e Ndroqit, në zonën e Zall Herrit dhe në zonën e Vaqarrit në kuadër 

të procesit të Rindërtimit”,: me fond limit 13,520,790 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë 

e shtatëqind  e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti I: Studim Projektimi “Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Baldushkut”, me vlerë  

studim projektimi 3,359,924( tre milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e 

katër) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime dhe 
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shtesa në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa 

ndryshime në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga 

Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61250-06-15-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: Loti I:  

 

Studim Projektimi “Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Baldushkut” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora10:00 

Faza e II-të:  

 

Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

                                                                      * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Ave Consulting"shpk &"Taulant"shpk 

NUIS K81321002M & NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera”shpk  NUIS J81809003U 

5. Operatori Ekonomik “Illyrian Consulting Engineers” shpk NUIS K61814023M 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Ave Consulting"shpk &"Taulant"shpk 

            NUIS K81321002M & NUIS K61617040L  

   

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3,191,000 (  tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Ave Consulting"shpk &"Taulant"shpk 

                                                                                  

                                                                                       me Pikë totale : 98 

 

    2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3,359,000 ( tre milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë  

Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk   me Pikë totale : 94.4 

 

    3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,349,500 ( tre milion e tre qind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind)lekë 
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Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk me Pikë totale : 94.1 

 

Në fazën e dytë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik. 

                                                                               * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

"Ave Consulting"shpk &"Taulant"shpk, me NUIS K81321002M & NUIS K61617040L , me adresë: 

TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28  ( Kompleksi Kika i Ri) dhe 

TIRANE, NjÎsia Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti 

nr.1, kati I,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3,191,000 (  tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e 

një mijë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:   Operatori Ekonomik  “Tower” shpk 

        Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati     

                      3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P 

 

Procedura e Prokurimit me objekt: Studim Projektim për Objekte të Infrastrukturës Arsimore, 

Shërbimeve Sociale, Shërbimeve Komunitare,  në kuadër të procesit të rindërtimit, Tiranë”: me 

fond limit 6,641,892  (gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) 

pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti II: Studim Projektimi “Ndërtim kopësht & çerdhe dhe Qendër Shëndetësore - Ndroq”, me vlerë 

studim projektimi 1,062,586 (një milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

gjashtë)lekë pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime 

dhe shtesa në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa 

ndryshime në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga 

Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF  -61325-06-15-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin Loti II: 

Studim Projektimi “Ndërtim kopësht & çerdhe dhe Qendër Shëndetësore - Ndroq”,  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Infratech”shpk&“Arkimade”shpk 

 NUIS K91628001D & NUIS L01906030A 

4. Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk NUIS K72113010E 

5. Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk NUIS K61731002D 

6. Operatori Ekonomik “Tower” shpk NUIS  L21717003H   

 

                                                                      * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk NUIS K72113010E 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 855,797 (tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind nëntëdhjetë e 

shtatë)  lekë 

Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk  me Pikë totale : 93.7 

                                                                                        

          2.  Operatori Ekonomik “Tower” shpk NUIS L21717003H   

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 855,797 (tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind nëntëdhjetë e 

shtatë) lekë  

Operatori Ekonomik “Tower” shpk me Pikë totale : 94.1 

 

Në fazën e dytë u skualifikua Operatori ekonomik “Taulant” shpk,  me vlere oferte prej = 850,000 

(tetëqind e pesëdhjetë mijë) pa tvsh. Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi 

ekonomik i dorëzuar nga Operatori Ekonomik i sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale  të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor dhe per kete arsye skualifikohet nga kjo procedure. 

                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatori Ekonomik “Tower” shpk 

NUIS L21717003H  , me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, 

shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 

855,797 (tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh dhe e 

vlerësuar me 94.1pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:   Operatori Ekonomik  “Instituti Dekliada –Alb” shpk 

        Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10,   

                      apartamenti 6, 1019 

 

Procedura e Prokurimit me objekt“Studim Projektimi i  ndërtimit të infrastrukturës publike në 

zonën e Baldushkut, në zonën e Ndroqit, në zonën e Zall Herrit dhe në zonën e Vaqarrit në kuadër 

të procesit të Rindërtimit”,: me fond limit 13,520,790 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë 

e shtatëqind  e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti II:Studim Projektimi“Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Ndroqit”, me vlerë studim 

projektimi 3,356,216 (tre million e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime dhe shtesa 

në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa ndryshime 

në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-2022 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga Prefekti i 

Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61252-06-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: Loti 

II:Studim Projektimi“Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Ndroqit” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

                                                                      * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera”shpk  NUIS J81809003U 

5. Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk NUIS K72113010E 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering  

NUIS K91810005U & NUIS L31617003F   

                                                                      * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk NUIS K72113010E 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 2,960,693 ( dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë 

Operatori Ekonomik “A & E Enginnering” shpk  me Pikë totale : 93.4                                                                            

                                                                                        

        2. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3,349,500 ( tre milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind) lekë  

Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk me Pikë totale : 83.6 

 

         3. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 2,960,693 ( dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë 

 Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk me Pikë totale : 94.4 

 

      4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO” shpk &”ASH    

         Engineering” shpk NUIS K91810005U & NUIS L31617003F   

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,150,000 ( tre milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering me Pikë totale : 87.7 

 

Në fazën e dytë u skualifikua Operatori ekonomik “Taulant” shpk,  me vlere oferte prej = 2,400,000 

(dy milion e katërqind mijë) pa tvsh. Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi 

ekonomik i dorëzuar nga Operatori Ekonomik i sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale  të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor  dhe per kete arsye skualifikohet nga kjo procedure. 

                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- 

Alb”shpk NUIS: K71606006A , me adresë: TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", 
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ndertesa 4, hyrja 10, apartamenti 6, 1019,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 2,960,693 ( dy 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh dhe e 

vlerësuar me 94.4 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:   Operatori Ekonomik  “Zenit & Co” shpk 

        Adresa: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 

 

Procedura e Prokurimit me objekt: Studim Projektim për Objekte të Infrastrukturës Arsimore, 

Shërbimeve Sociale, Shërbimeve Komunitare,  në kuadër të procesit të rindërtimit, Tiranë”: me 

fond limit 6,641,892  (gjashtë milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e dy) 

pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti III: Studim Projektimi “Ndërtim shkolle dhe godine për shërbime komunitare - Vaqarr”, me 

vlerë studim projektimi 4,891,619 (katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa 

ndryshime dhe shtesa në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, 

“Për disa ndryshime në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2020-2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, 

verifikuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF  -61327-06-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin Loti III: 

Studim Projektimi “Ndërtim shkolle dhe godine për shërbime komunitare - Vaqarr” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

                                                                      * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 
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3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Infratech”shpk&“Arkimade”shpk 

 NUIS K91628001D & NUIS L01906030A 

4. Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk NUIS K61731002D 

5. Operatori Ekonomik “Tower” shpk NUIS  L21717003H   

6. Operatori Ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

7. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & Co” shpk NUIS K91810005U 

8. Operatori Ekonomik“Illyrian Consulting Engineering” shpk  NUIS K61814023M 

9. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Hmk – Consulting” shpk & “KMK” shpk 

NUIS L57129604Q & NUIS L78223801E 

                                                                      * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3.900.000 ( tre milion e nëntëqind mijë)  lekë 

Operatori Ekonomik “Taulant"shpk me Pikë totale : 93.8 

                                                                                        

          2.  Operatori Ekonomik “Tower” shpk NUIS L21717003H   

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 4,102,000 ( katër milion e njëqind e dy mijë) lekë  

Operatori Ekonomik “Tower” shpk me Pikë totale : 92.2 

   

          3. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & Co” shpk NUIS K91810005U 

Vlera e ofertës pa tvsh = 4.700,000 ( katër milion e shtatëqind mijë) lekë  

Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & Co” shpk  me Pikë totale : 84.7 

       

         4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Hmk – Consulting” shpk & “KMK” shpk 

NUIS L57129604Q & NUIS L78223801E 

 

Vlera e ofertës pa tvsh  =3,899,999 (tre milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Hmk – Consulting” shpk & “KMK” shpk me Pikë totale : 

93.2 

          5. Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk NUIS K61731002D 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,695,000 ( tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë)lekë  

Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk me Pikë totale : 98.8 

 

Në fazën e dytë nuk ka Operator Ekonomik të skualifikuar.  

                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatori Ekonomik “Zenit & Co” shpk 

NUIS K61731002D , me adresë: TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38,se oferta e 

paraqitur, me një vlerë prej 3,695,000 ( tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

tvsh dhe e vlerësuar me 98.8 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:   Operatori Ekonomik  “Klodioda” shpk   

        Adresa: TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr.118, kati 3, Zyra Nr.2 

 

Procedura e Prokurimit me objekt“Studim Projektimi i  ndërtimit të infrastrukturës publike në 

zonën e Baldushkut, në zonën e Ndroqit, në zonën e Zall Herrit dhe në zonën e Vaqarrit në kuadër 

të procesit të Rindërtimit”,: me fond limit 13,520,790 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë 

e shtatëqind  e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti III: Studim Projektimi “Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e  Vaqarrit” me vlerë studim 

projektimi 2,916,467 (dy million e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime dhe 

shtesa në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa 

ndryshime në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga 

Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61254-06-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: Loti III:  

 

Studim Projektimi “Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e  Vaqarrit”  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera”shpk  NUIS J81809003U 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering  

NUIS K91810005U & NUIS L31617003F   

 

                                                                      * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 2,700,000 (dy milion e shtatëqind mijë)  lekë 

 Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk  me Pikë totale : 98.2 

                                                                                        

2 Operatori Ekonomik Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: 

K71606006A 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 2,916,000 ( dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë  

Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk me Pikë totale : 91.9 

 

       3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO” shpk &”ASH    

           Engineering” shpk NUIS K91810005U & NUIS L31617003F   

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 2,700,000 ( dy milion e shtatëqind mijë) lekë 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering me Pikë totale : 95.8 

 

Në fazën e dytë u skualifikua Operatori Ekonomik “Taulant” shpk me vlere oferte prej = 2,300,000 

(dy milion e treqind mijë) pa tvsh. Nga verifikimi I propozimit ekonomik, rezulton se propozimi 

ekonomik I dorëzuar nga Operatori Ekonomik I sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor dhe per kete arsye skualifikohet nga kjo procedure.                                                                       

                                                                        * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk 

NUIS  K51813002H, me adresë: TIRANE Rruga e Barrikadave, Nr.118, kati 3, Zyra Nr.2 

,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 2,700,000 (dy milion e shtatëqind mijë)  lekë pa tvsh dhe e 

vlerësuar me 98.2 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e Operatoreve ekonomike “Gjeokonsult & Co”shpk & “ASH Engineering”    

        shpk        

       Adresa: TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45,    

                     Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9, 

       Adresa:Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pailati 11, Kati 2,   

                    Apartamenti 5, 

 

Procedura e Prokurimit me objekt“Studim Projektimi i  ndërtimit të infrastrukturës publike në 

zonën e Baldushkut, në zonën e Ndroqit, në zonën e Zall Herrit dhe në zonën e Vaqarrit në kuadër 

të procesit të Rindërtimit”,: me fond limit 13,520,790 (trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet mijë 

e shtatëqind  e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

Loti IV: Studim Projektimi“Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Zall Herrit”, me vlerë 

studim projektimi 3,888,183(tre milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion Vendimi  nr.336 datë, 23.04.2020, ”Për disa ndryshime dhe 

shtesa në VKM nr. 202 datë 05.03.2020”, në zbatim të VKB nr.51, datë 14.05.2020, “Për disa 

ndryshime në VKB nr. 157, dt. 26.12.2019 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2020-

2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020, të ndryshuar”, verifikuar nga 

Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr.15657/2 prot, datë 14.05.2020. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61256-06-15-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: Loti IV: 

Studim Projektimi“Ndërtimi infrastrukturës publike në zonën e Zall Herrit” 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 26.06.2020, Ora 10:00 

Faza e II-të: Hapja e propozimeve teknike dhe ekonomike , datë 20.07.2020, ora 10:00  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 36 datë 16 Qershor 2020 

                                                                      * * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. Operatori Ekonomikë “Taulant"shpk NUIS K61617040L  

2. Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: K71606006A 

3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera”shpk  NUIS J81809003U 

5. Operatori Ekonomik“Illyrian Consulting Engineers” shpk NUIS K61814023M 

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering  



Buletini i Posaçëm Nr. 50 datë  3 Gusht 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           22/23  

 

NUIS K91810005U & NUIS L31617003F  

     

                                                                     * * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk NUIS  K51813002H 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3,848,000 (tre milion e tetëqind e dyzet e tetë mijë)  lekë 

 Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk  me Pikë totale : 95.4 

                                                                                        

3 Operatori Ekonomik Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk NUIS: 

K71606006A 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh = 3,888,000 ( tre million e  tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë  

Operatori Ekonomik “InstitutiDekliada- Alb”shpk me Pikë totale : 94.8 

 

       3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO” shpk &”ASH    

           Engineering” shpk NUIS K91810005U & NUIS L31617003F   

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,750,000 (  tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë "Gjeokonsult & CO & ASH Engineering me Pikë totale : 98.2 

 

Në fazën e dytë u skualifikua Operatori Ekonomik “Taulant” shpk me vlere oferte prej = 2,500,000 

( dy milion e pesëqind mijë) pa tvsh. Nga verifikimi I propozimit ekonomik, rezulton se propozimi 

ekonomik I dorëzuar nga Operatori Ekonomik I sipërcituar është paraqitur nën vlerën  minimale të 

përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor dhe per kete arsye skualifikohet nga kjo procedure. 

                                                                      * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

"Gjeokonsult & CO & ASH Engineering NUIS K91810005U & NUIS L31617003F , me adresë: 

TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45,  Shkalla 01, Kati i 

pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 dhe Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen 

Manastirlliu", Pailati 11, Kati 2,  Apartamenti 5,,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3,750,000 ( 

tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98.2 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2020 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


